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                                     ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА РАДА 

                                       ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                                
                                                    ПРОТОКОЛ №22 

засідання комісії з питань бюджету та економічного розвитку.   

Чортківської міської ради   

01.10.2021 р. 

 м. Чортків.  

Склад комісії: 5 чоловік.  

Присутні члени комісії:  

Голова комісії з питань бюджету та економічного розвитку: Махомет Л.О.  

Скалій О.О. - секретар комісії 

Нагірний В.С. 

Рудик  С.М. 

Махомет.Л.О. 
Відсутні: 

Батрин В.П..                

Запрошені: Шматько В.П – міський голова. 

 Бойко Н.І - начальниця фінансового управління. 

                                              Порядок денний  

1.Про втрату рішення від17 травня 1996 року «Про доповнення до рішення 

міськвиконкому»№270 від21.06.1995року «Про надання дозволу в тимчасове  користування 

Чортківському ринку  території,прилягаючої до центрального ринку по вулиці Ринок». 

2.Про  передачу майна з балансу Чортківського міського комунального закладу «Палац дітей 

та юнацтва» Чортківської міської ради. 

3.Про затвердження оновленого складу виконавчого комітету міської ради V III скликання. 

4.Про надання дозволу на проведення відкритих торгів  на закупівлю послуг фінансового  

лізингу «КП Міськсвітло» Чортківської міської ради. 

5.Про внесення змін і доповнень  до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року№142 «Про 

бюджет Чортківської міської територіальної громади на 2021 роки». 

 

 

1.Про втрату рішення від 17 травня 1996 року «Про доповнення до рішення 

міськвиконкому»№270 від21.06.1995року «Про надання дозволу в тимчасове  користування 

Чортківському ринку  території,прилягаючої до центрального ринку по вулиці Ринок» 

 СЛУХАЛИ: Натуркача А.Б. – начальника відділу економічного розвитку інвестицій та 

комунальної власності,який ознайомив з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «.проти» - 0, «утримались» - 0 

ВИРІШИЛИ: проект  рішення погодити ,та винести на розгляд сесії міської ради. 

2.Про  передачу майна з балансу Чортківського міського комунального закладу «Палац дітей 

та юнацтва» Чортківської міської ради. 

СЛУХАЛИ: Поліщук Л.М.- начальниця управління освіти,молоді та спорту Чортківської 

міської ради,яка ознайомила з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «.проти» - 0, «утримались» - 0 

ВИРІШИЛИ: проект  рішення погодити ,та винести на розгляд сесії міської ради. 

3.Про затвердження оновленого складу виконавчого комітету міської ради V III скликання. 

СЛУХАЛИ: Шматька В.П.- міського голову,який ознайомив з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «.проти» - 0, «утримались» - 0 

ВИРІШИЛИ: проект  рішення погодити ,та винести на розгляд сесії міської ради. 
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4.Про надання дозволу на проведення відкритих торгів  на закупівлю послуг фінансового  

лізингу «КП Міськсвітло» Чортківської міської ради. 

СЛУХАЛИ: Шматька В.П.- міського голову,який ознайомив з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «.проти» - 0, «утримались» - 0 

ВИРІШИЛИ: проект  рішення погодити ,та винести на розгляд сесії міської ради. 

5.Про внесення змін і доповнень  до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року№142 «Про 

бюджет Чортківської міської територіальної громади на 2021 роки». 

СЛУХАЛИ: Кузів Г.Б. – начальницю бюджетного відділу,яка ознайомила з проектом 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «.проти» - 0, «утримались» - 0 

ВИРІШИЛИ: проект  рішення погодити ,та винести на розгляд сесії міської ради 

 

 

 

 

 

 

 

Голова комісії        підпис                                             Л.О.МАХОМЕТ 

                                                                                 

Секретар комісії     підпис                                              О.О.СКАЛІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


